
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 05 DE JANEIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 
CNPJ: O1.612.693/0001-36 
FONE/FAX: (83) 3488-1023 
CEP:58978-000 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

 
PORTARIA Nº 01/2022 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; pela Lei Orgânica do Município, tendo em vista 
a aprovação em Concurso Público homologado pelo Decreto nº 010/2018.  
 

RESOLVE: 
 

NOMEAR, Jaelligton Anderson Lacerda Vieira, para exercer o cargo efetivo de 

Administrador, com lotação fixada na Secretaria de Administração e Planejamento, servindo-lhe de título a 
presente portaria. 

 
Registre-se, 
 
Publique-se, 
 
Dê-se ciência. 
 
Santa Inês/PB, 05 de janeiro de 2022. 

 
Felix Henrique Leite Vieira 

PREFEITO 

 


